
  
   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

  Classement Dames : Avenirs

1. BESSON Camille (2005) FRA CN ANDRESY 1345 pts
2. ALLEMAN Manon (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1320 pts
3. EMMERS Sera (2005) USA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1252 pts
4. LAVAUD Marguerite (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1243 pts
5. VIATEUR Jeanne (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1241 pts
6. DAUGE-DUJARDIN Héléna (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1048 pts
7. CREMIN Lou (2005) FRA CN POISSY 1028 pts
8. LE GUERN Paloma (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 940 pts
9. BARBOSA Francesca (2005) BRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 930 pts

10. VASSEUR Ilana (2005) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 897 pts
11. DURIS Elena (2005) FRA USM VIROFLAY 834 pts
12. BRUILLOT Louna (2005) FRA SN VERSAILLES 805 pts
13. LEGRIX Zoé (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 734 pts
14. POITAYA Pooja (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 660 pts
15. BEGUE Miya (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 644 pts
16. HEIDRICH Clementine (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 555 pts
17. LANGHADE Félicie (2005) FRA USM VIROFLAY 528 pts
18. CHARNI Sarah (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 464 pts

 Edition au : 22/06/2014 02:49  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.1.5 - Tous droits réservés.  Page 1 / 10 

       



  
   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Dames : Poussines

1. BOCH Emma (2003) FRA A.O. TRAPPES NATATION 2442 pts
2. PARODI Lucie (2003) FRA CN PLAISIR 2333 pts
3. HUMBERT Juliette (2003) FRA SN VERSAILLES 2244 pts
4. TIKOURE Melyssa (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2189 pts
5. MARTIN Amandine (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1998 pts
6. PAGO Elodie (2003) FRA SN VERSAILLES 1997 pts
7. DECHERT Marine (2003) FRA USM VIROFLAY 1967 pts
8. GRAIL Agate (2003) FRA USM VIROFLAY 1963 pts
9. AMBLAT Camille (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1898 pts

10. VIATEUR Perrine (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1894 pts
11. BARBOSA Valentina (2004) BRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1800 pts
12. CURTY Célia (2003) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1701 pts
13. PARUIT Lisa (2003) FRA LE CHESNAY NATATION 1686 pts
14. BRAULT Lucile (2003) FRA CSN GUYANCOURT 1602 pts
15. HUMBERT Lou (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1565 pts
16. BATTEUX Auréliane (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1538 pts
17. FOUQUE Juliette (2004) FRA CN POISSY 1534 pts
18. BERGAMO Pauline (2003) FRA CSN GUYANCOURT 1532 pts
19. BOULLE Roxane (2003) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1517 pts
20. CHALMET Manon (2003) FRA CN POISSY 1512 pts
21. GABALDA Margaux (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1496 pts
22. LALLEMANT Lara (2004) FRA CSN GUYANCOURT 1473 pts
23. PEDEJOUAN Chloe (2003) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1448 pts
24. SOUPIZON Maeva (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1442 pts
25. VODDEN Ella (2004) GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1419 pts
26. MIGUET Chloe (2004) FRA SN VERSAILLES 1397 pts
27. TALLON Hermine (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1395 pts
28. GALLOIS Ingrid (2003) FRA LE CHESNAY NATATION 1384 pts
29. PINTO BEAUGRAND Lou (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1356 pts
30. BENKHETACHE Shahin (2004) FRA SN VERSAILLES 1351 pts
31. RAZET Manon (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1344 pts
32. REYNARD Orane (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1341 pts
33. QUANTIN Eva (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1259 pts
34. HERVAULT Estelle (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1219 pts
35. MARTINS Daphnee (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1187 pts
36. CHENAIS Aurore (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1181 pts
37. LOUVET-MONSANGLANT Eve (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1141 pts
38. BAILLOUX Alexa (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1136 pts
39. PIRIOU Thalia (2003) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1124 pts
40. LIM Sojin (2004) FRA SN VERSAILLES 1116 pts
41. HUILLE Fleur (2003) FRA SN VERSAILLES 1091 pts
41. PITOIS Ilona (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1091 pts
43. DE BLOEDT Emie (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1085 pts
44. GEROULT Charlotte (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1071 pts
45. MOUINET Wissal (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1049 pts
46. AKHAROUID Leyla (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1034 pts
47. MORAND Zoè (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1011 pts
48. SLIPPER Jacqueline (2003) GBR SN VERSAILLES 951 pts
49. LE CORGUILLE Jade (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 922 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Dames : Poussines (suite)

50. HERAUD Juliette (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 885 pts
51. BATTEUR Charline (2003) FRA CN PLAISIR 859 pts
52. BAULT Juliette (2004) FRA CSN GUYANCOURT 769 pts
53. MATHIAS Lauriane (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 744 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Messieurs : Avenirs

1. VASSEUR Timeho (2005) FRA SN VERSAILLES 1010 pts
2. GOHARD Guillaume (2005) FRA SN VERSAILLES 858 pts
3. PETILLON Alexandre (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 744 pts
4. GAC Corentin (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 696 pts
5. BIDAUT Cyprien (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 683 pts
6. TIMSIT Auguste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 615 pts
7. BACKHAUS Daniel (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 497 pts
8. GUYARD Philomin (2005) FRA LE CHESNAY NATATION 486 pts
9. COELHO Tiago (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 420 pts

10. USANNAZ-JORIS Cedric (2005) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 382 pts
11. ROCHE Nicolas (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 276 pts
12. CAVARO Baptiste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 215 pts
13. MOGUEZ Pierre (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 106 pts
14. ANDERSON Vincent (2005) FRA USM VIROFLAY 45 pts
15. PIOLINE Karl (2005) FRA SN VERSAILLES 5 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Messieurs : Poussins

1. RATEL Esteban (2003) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1938 pts
2. BESSON Antoine (2003) FRA CN ANDRESY 1895 pts
3. TRUFFAUT Swan (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1682 pts
4. COLOMAR Kyllian (2003) FRA SN VERSAILLES 1638 pts
5. CALOONE Armand (2004) FRA AS PORCHEVILLE 1522 pts
6. FOUBERT Etienne (2004) FRA USM VIROFLAY 1445 pts
7. HENRY Theo (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1379 pts
8. JAUBERT Clément (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1351 pts
9. OUMESSAOUD Yanis (2003) FRA SN VERSAILLES 1291 pts

10. GONDRAN Cédric (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1277 pts
11. PEREIRA Mathis (2004) FRA SN VERSAILLES 1236 pts
12. TOLO GARNIER Lilian (2003) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1223 pts
13. SASOT VALIN Paul (2003) FRA CN ANDRESY 1210 pts
14. GUENON LE FLOC'H Eliott (2003) FRA SN VERSAILLES 1148 pts
15. DE BASTOS Arthur (2003) FRA CN PLAISIR 1123 pts
16. VANDEVELDE Thomas (2004) FRA SN VERSAILLES 1118 pts
17. CATHALO Antonin (2003) FRA CSN GUYANCOURT 1117 pts
18. KONNERADT Paul (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1096 pts
19. CANET Gabriel (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1028 pts
20. MEZIANE Samy (2004) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1018 pts
21. CAUSSE Adam (2003) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1017 pts
22. BEBOULENE Remi (2004) FRA AS PORCHEVILLE 1007 pts
23. BACKHAUS Tim (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 958 pts
24. BONGERS Tolia (2004) FRA CN ANDRESY 942 pts
25. GAZEAU Helier (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 939 pts
26. BENHAMOU Oscar (2003) FRA SN VERSAILLES 905 pts
27. QUAILY Amine (2004) FRA CSN GUYANCOURT 903 pts
28. EL MOUTAKI Ayoub (2003) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 901 pts
29. DAS NEVES Enzo (2003) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 897 pts
30. TRUBERT Ronan (2003) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 882 pts
31. GRACZYK Paul (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 851 pts
32. HERVAULT Raphaël (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 838 pts
33. VITAL Simon (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 836 pts
34. LUNEL Antoine (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 810 pts
35. KUKLA Baptiste (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 774 pts
36. JEAN Nicolas (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 743 pts
37. COMBES Guilhem (2003) FRA SN VERSAILLES 699 pts
38. DUVAL Elias (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 684 pts
39. CAILLAUD Maël (2004) FRA AS PORCHEVILLE 664 pts
40. ALIOUAT Mehdi (2003) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 659 pts
41. EL QOQUI Riyane (2003) FRA CN ANDRESY 621 pts
42. NEVOT Romain (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 547 pts
43. BEGUE Matis (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 544 pts
44. POUDOU Julien (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 543 pts
45. GIRAULT Nils (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 529 pts
46. OLIVEIRA Ander (2004) FRA CN ANDRESY 496 pts
47. LEONI Nathan (2004) FRA CN POISSY 488 pts
48. AZIRAR Souheyl (2004) FRA CSN GUYANCOURT 451 pts
49. BAUMELLE Ethan (2004) FRA CSN GUYANCOURT 440 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Messieurs : Poussins (suite)

50. RICARD Ronan (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 364 pts
51. KAUPPILA Oskar (2004) FIN LE CHESNAY NATATION 246 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Mixte : Avenirs

1. BESSON Camille (2005) FRA CN ANDRESY 1345 pts
2. ALLEMAN Manon (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1320 pts
3. EMMERS Sera (2005) USA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1252 pts
4. LAVAUD Marguerite (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1243 pts
5. VIATEUR Jeanne (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1241 pts
6. DAUGE-DUJARDIN Héléna (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1048 pts
7. CREMIN Lou (2005) FRA CN POISSY 1028 pts
8. VASSEUR Timeho (2005) FRA SN VERSAILLES 1010 pts
9. LE GUERN Paloma (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 940 pts

10. BARBOSA Francesca (2005) BRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 930 pts
11. VASSEUR Ilana (2005) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 897 pts
12. GOHARD Guillaume (2005) FRA SN VERSAILLES 858 pts
13. DURIS Elena (2005) FRA USM VIROFLAY 834 pts
14. BRUILLOT Louna (2005) FRA SN VERSAILLES 805 pts
15. PETILLON Alexandre (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 744 pts
16. LEGRIX Zoé (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 734 pts
17. GAC Corentin (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 696 pts
18. BIDAUT Cyprien (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 683 pts
19. POITAYA Pooja (2005) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 660 pts
20. BEGUE Miya (2006) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 644 pts
21. TIMSIT Auguste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 615 pts
22. HEIDRICH Clementine (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 555 pts
23. LANGHADE Félicie (2005) FRA USM VIROFLAY 528 pts
24. BACKHAUS Daniel (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 497 pts
25. GUYARD Philomin (2005) FRA LE CHESNAY NATATION 486 pts
26. CHARNI Sarah (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 464 pts
27. COELHO Tiago (2005) FRA A.O. TRAPPES NATATION 420 pts
28. USANNAZ-JORIS Cedric (2005) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 382 pts
29. ROCHE Nicolas (2005) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 276 pts
30. CAVARO Baptiste (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 215 pts
31. MOGUEZ Pierre (2005) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 106 pts
32. ANDERSON Vincent (2005) FRA USM VIROFLAY 45 pts
33. PIOLINE Karl (2005) FRA SN VERSAILLES 5 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Mixte : Poussins

1. BOCH Emma (2003) FRA A.O. TRAPPES NATATION 2442 pts
2. PARODI Lucie (2003) FRA CN PLAISIR 2333 pts
3. HUMBERT Juliette (2003) FRA SN VERSAILLES 2244 pts
4. TIKOURE Melyssa (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 2189 pts
5. MARTIN Amandine (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1998 pts
6. PAGO Elodie (2003) FRA SN VERSAILLES 1997 pts
7. DECHERT Marine (2003) FRA USM VIROFLAY 1967 pts
8. GRAIL Agate (2003) FRA USM VIROFLAY 1963 pts
9. RATEL Esteban (2003) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 1938 pts

10. AMBLAT Camille (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1898 pts
11. BESSON Antoine (2003) FRA CN ANDRESY 1895 pts
12. VIATEUR Perrine (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1894 pts
13. BARBOSA Valentina (2004) BRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1800 pts
14. CURTY Célia (2003) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1701 pts
15. PARUIT Lisa (2003) FRA LE CHESNAY NATATION 1686 pts
16. TRUFFAUT Swan (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1682 pts
17. COLOMAR Kyllian (2003) FRA SN VERSAILLES 1638 pts
18. BRAULT Lucile (2003) FRA CSN GUYANCOURT 1602 pts
19. HUMBERT Lou (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1565 pts
20. BATTEUX Auréliane (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1538 pts
21. FOUQUE Juliette (2004) FRA CN POISSY 1534 pts
22. BERGAMO Pauline (2003) FRA CSN GUYANCOURT 1532 pts
23. CALOONE Armand (2004) FRA AS PORCHEVILLE 1522 pts
24. BOULLE Roxane (2003) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1517 pts
25. CHALMET Manon (2003) FRA CN POISSY 1512 pts
26. GABALDA Margaux (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1496 pts
27. LALLEMANT Lara (2004) FRA CSN GUYANCOURT 1473 pts
28. PEDEJOUAN Chloe (2003) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1448 pts
29. FOUBERT Etienne (2004) FRA USM VIROFLAY 1445 pts
30. SOUPIZON Maeva (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1442 pts
31. VODDEN Ella (2004) GBR CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1419 pts
32. MIGUET Chloe (2004) FRA SN VERSAILLES 1397 pts
33. TALLON Hermine (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1395 pts
34. GALLOIS Ingrid (2003) FRA LE CHESNAY NATATION 1384 pts
35. HENRY Theo (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1379 pts
36. PINTO BEAUGRAND Lou (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1356 pts
37. BENKHETACHE Shahin (2004) FRA SN VERSAILLES 1351 pts
37. JAUBERT Clément (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1351 pts
39. RAZET Manon (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1344 pts
40. REYNARD Orane (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1341 pts
41. OUMESSAOUD Yanis (2003) FRA SN VERSAILLES 1291 pts
42. GONDRAN Cédric (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1277 pts
43. QUANTIN Eva (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1259 pts
44. PEREIRA Mathis (2004) FRA SN VERSAILLES 1236 pts
45. TOLO GARNIER Lilian (2003) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1223 pts
46. HERVAULT Estelle (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1219 pts
47. SASOT VALIN Paul (2003) FRA CN ANDRESY 1210 pts
48. MARTINS Daphnee (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 1187 pts
49. CHENAIS Aurore (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1181 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Mixte : Poussins (suite)

50. GUENON LE FLOC'H Eliott (2003) FRA SN VERSAILLES 1148 pts
51. LOUVET-MONSANGLANT Eve (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1141 pts
52. BAILLOUX Alexa (2003) FRA AS PORCHEVILLE 1136 pts
53. PIRIOU Thalia (2003) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1124 pts
54. DE BASTOS Arthur (2003) FRA CN PLAISIR 1123 pts
55. VANDEVELDE Thomas (2004) FRA SN VERSAILLES 1118 pts
56. CATHALO Antonin (2003) FRA CSN GUYANCOURT 1117 pts
57. LIM Sojin (2004) FRA SN VERSAILLES 1116 pts
58. KONNERADT Paul (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1096 pts
59. HUILLE Fleur (2003) FRA SN VERSAILLES 1091 pts
59. PITOIS Ilona (2004) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1091 pts
61. DE BLOEDT Emie (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1085 pts
62. GEROULT Charlotte (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 1071 pts
63. MOUINET Wissal (2004) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 1049 pts
64. AKHAROUID Leyla (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 1034 pts
65. CANET Gabriel (2003) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 1028 pts
66. MEZIANE Samy (2004) FRA AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE 1018 pts
67. CAUSSE Adam (2003) FRA ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY 1017 pts
68. MORAND Zoè (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 1011 pts
69. BEBOULENE Remi (2004) FRA AS PORCHEVILLE 1007 pts
70. BACKHAUS Tim (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 958 pts
71. SLIPPER Jacqueline (2003) GBR SN VERSAILLES 951 pts
72. BONGERS Tolia (2004) FRA CN ANDRESY 942 pts
73. GAZEAU Helier (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 939 pts
74. LE CORGUILLE Jade (2004) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 922 pts
75. BENHAMOU Oscar (2003) FRA SN VERSAILLES 905 pts
76. QUAILY Amine (2004) FRA CSN GUYANCOURT 903 pts
77. EL MOUTAKI Ayoub (2003) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 901 pts
78. DAS NEVES Enzo (2003) FRA C.N DE MANTES EN YVELINES 897 pts
79. HERAUD Juliette (2004) FRA CN ST-QUENTIN-EN-YVELINES 885 pts
80. TRUBERT Ronan (2003) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 882 pts
81. BATTEUR Charline (2003) FRA CN PLAISIR 859 pts
82. GRACZYK Paul (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 851 pts
83. HERVAULT Raphaël (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 838 pts
84. VITAL Simon (2003) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 836 pts
85. LUNEL Antoine (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 810 pts
86. KUKLA Baptiste (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 774 pts
87. BAULT Juliette (2004) FRA CSN GUYANCOURT 769 pts
88. MATHIAS Lauriane (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 744 pts
89. JEAN Nicolas (2003) FRA AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE 743 pts
90. COMBES Guilhem (2003) FRA SN VERSAILLES 699 pts
91. DUVAL Elias (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 684 pts
92. CAILLAUD Maël (2004) FRA AS PORCHEVILLE 664 pts
93. ALIOUAT Mehdi (2003) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 659 pts
94. EL QOQUI Riyane (2003) FRA CN ANDRESY 621 pts
95. NEVOT Romain (2004) FRA A.O. TRAPPES NATATION 547 pts
96. BEGUE Matis (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 544 pts
97. POUDOU Julien (2004) FRA CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 543 pts
98. GIRAULT Nils (2004) FRA NAUTIC CLUB RAMBOUILLET 529 pts
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   Finale Challenge Espoirs 

 VERSAILLES
 du 21 au 22 juin 2014 - Bassin de 25 m 

 
Classement des nageurs sur N meilleure(s) 

cotation(s) - provisoire
 

Classement Mixte : Poussins (suite)

99. OLIVEIRA Ander (2004) FRA CN ANDRESY 496 pts
100. LEONI Nathan (2004) FRA CN POISSY 488 pts
101. AZIRAR Souheyl (2004) FRA CSN GUYANCOURT 451 pts
102. BAUMELLE Ethan (2004) FRA CSN GUYANCOURT 440 pts
103. RICARD Ronan (2004) FRA USC CONFLANS-STE-HONORINE 364 pts
104. KAUPPILA Oskar (2004) FIN LE CHESNAY NATATION 246 pts
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